
vlnitá krytina na střechu i fasádu

Bezúdržbový profil s dlouhou životností

Záruka funkčnosti až 50 let

Optimálně lehká krytina

Rychlá a levná montáž

Moderní design vlnitého profilovaného plechu COMAX Vlnka dodává stavbě 
estetickou a zároveň ochrannou funkci pro její fasádní i střešní souvrství. 
Spojuje tak individuální a nadčasový vzhled s ekonomickým a architektonicky 
zajímavým řešením.

COMAX Vlnka 

Kladečský plán ZDARMA

Doplňky v barvě krytiny

100% recyklovatelné

Použití: střechy, fasády, oplocení výrobních, 
průmyslových, zemědělských a komerčních 
budov, garáže, pergoly, ztracená bednění.

Střechy Comax   |  Malovarská 796, 273 24 Velvary

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 



COMAX Vlnka v hliníkové varinatě je prémiová materiálová varianta se základní 
povrchovou úpravou PES LESK a zárukou až 50 let, která odolává povětrnost-
ním vlivům, extrémnímu podnebí a korozi ve všech nadmořských výškách.

COMAX Vlnka v ocelové variantě s vysoce kvalitní povrchovou úpravou PES 
LESK a několikaletou zárukou je ekonomická varianta Vašeho projektu se záru-
kou až 20 let.

Skladové odstíny COMAX Vlnka 27/115

FeZn PES LESK 0,50

FeZn PES LESK 0,55

FeZn PES LESK 0,60 30093000

3009

30113009 3009K

6005

5010

5010

6020

6011

3009K

20 let

20 let

20 let

9007 9010

9010

90109006

9006

9006

9005

90058019K

8019K

8017

8017 9002

9002

8004

80047037

7016

7016

7016

7001

garance
přírodní

přírodní

Rozvinutá šíře 1000 mmTechnické parametry

Rozvinutá šíře 1250 mm

COMAX Vlnka je vyráběna ve dvou výrobních variantách:

Střechy Comax   |  Malovarská 796, 273 24 Velvary

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 

Materiál

Tloušťka materiálu

Výška profilu

Celková šířka profilu

Efektivní šířka profilu

Minimální délka

Maximální délka

Min. sklon bez napojení

Min. sklon s napojením

FeZn

0,50–0,80 mm

27 mm

1 098/877 mm

1 040/810 mm

1 000 mm

6 000 mm

15°

20°

Al

0,60–0,80 mm

27 mm

1 098/877 mm

1 040/810 mm

1 000 mm

6 000 mm

15°

20°


